ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫТАЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.01.2020  №  10
         г.Пыталово

	О внесении изменений в постановление Администрации Пыталовского района от 22.11.2016 года №574 «О возложении обязанностей и определении должностного лица Администрации Пыталовского района, ответственного за внедрение стандарта развития конкуренции»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от «17» апреля 2019г. №768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пыталовский район», Администрация Пыталовского района постановляет:
1. Внести в Постановление Администрации Пыталовского района от 22.11.2016 года №574 «О возложении обязанностей и определении должностного лица Администрации Пыталовского района, ответственного за внедрение стандарта развития конкуренции» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Определить должностное лицо, ответственное за  внедрение стандарта развития  конкуренции на территории муниципального образования «Пыталовский район»  - председателя  комитета по экономическому и инвестиционному развитию, имущественным и земельным отношениям      Кривову Светлану Викторовну.»
      1.2 Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Определить в качестве  уполномоченного органа  по внедрению  стандарта развития  конкуренции  на территории муниципального образования «Пыталовский район» - комитет по экономическому и инвестиционному развитию, имущественным и земельным отношениям      Администрации Пыталовского района.»

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Пыталовский район» http://pytalovo.reg60.ru/.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его принятия .

Глава Пыталовского района                                                      В.М. Кондратьева

[bookmark: _GoBack]